
STEJNOPIS 1
HR SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 e sml snp2/2021/sod/033/upv-2

DODATEK č.l ,

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2021/SOD/033/UPV-2
uzavřené dne 28.4.2021 (dále jen „Smlouva o dílo“)

„Vinohradská 283/52 - oprava společných prostor a elektroinstalace44

SMLUVNÍ STRANY: ?

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 04958268

Jednající: Mgr. Markem Braidlem na základě plné moci ze dne 23.8.2021, členem 
představenstva

Bankovní spojení:
Tel:

Zhotovitel: HANSA 2, s.r.o.

Zapsaný- v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 49375

Sídlo: Praha 8, Pod Čertovou skalou 848/8
IČ: 25096702
DIČ: CZ25096702
jednající:
Bankovní spojení:
Tel,email:

Ing. Radovanem Kaňákem, jednatelem společnosti

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

I.

Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

V čl. V. Cena díla Smlouvy o dílo se odst. 1 nahrazuje novým zněním, které zní následovně:



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2
č. sml. SNP2/2021/SOD/033/UPV-2

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po 
celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Vinohradská 283/52 - oprava společných prostor 
a elektroinstalace

Bez DPH v Kč DPH 15% v
Kč

Celkem vč.
DPH

v Kč

Oprava společných prostor 2 406 673,29
%

361 000,99 2 767 674,28

Elektroinstalace 690 925,65 103 638,85 794 564,50

Celková cena - OPRAVA 3 097 598,94 464 639,84 3 562 238,78

Položkový íozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne 
30.8.2021 (Příloha tohoto dodatku! v rozsahu odpovídajícího změnového rozpočtu v dotčených 
položkách mění.

1.2 Vymezení Ihůt

V čl. IV. Vymezení Ihiit Smlouvy o dílo se odst. 3 nahrazuje novým zněním, které zní následovně: 

3. Dokončení a předání díla: max do 19.10.2021.

1.3 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný kdatu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a jako 
takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

21 -09- m\
V Praze dne.....................

Za objednatele:
-------------
2. c-,.s,
aha 2 
8260

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Mgr. Marek Braidl
člen představenstva
na základě plné moci ze dne 23.8.2021

Za zhotovitele:

HANSA 2, s.r.o. 
Ing. Radovan Kaňák 
jednatel společnosti



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC
Mgr. Martin Chylík, pověřený člen představenstva společnosti Správa nemovitostí
Praha 2, a. s., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocniteP1)

tímto uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva
společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

nar.: 

bytem: 

(dále jen „zmocněnec11),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a.s. (dále jen „SNP2‘‘),

- činil právní jednání zadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a 
na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavoval objednávky, a to jménem SNP2 či 
na základě vystavené plné moci za MČ Praha 2,

vSe ve smyslu činností, k nimž je SNP2 oprávněna či povinna dle Komisionářské smlouvy 
o správě nemovitostí uzavřené dne 9.12.2016, ve znění pozdějších dodatků, s MČ Praha 
2.

V Praze dne 19.8.2021

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: Podpis:

, 
z
t



Příloha č. 3

NAZEVAKCE;

„Vinohradská 283/52 * oprava společných prostor a elektroinstalace" 
SoD č. SNP2/2021/SOD/033/UPV

Změnový list Č.1 Datum:
(méněpráce, vícepráce, změna termínu dokončení díla) 30.08.2021

POPIS ZMĚNY:

V souvislosti se změnou rozsahu stavebních prací a dodávek dochází k navýšeni ceny za dílo a 
úpravě termínu dokončení díla.

Méněpráce - došlo k odpočtu neprovedeních nei\ \značnějších vrací a položek:

Došlo k odpočtu ploch oprav dlažeb včetně podkladních betonových konstrukcí 
Rozměry a počty instalačních dvířek byly aktualizovány dle skutečnosti.

- Poštovní schránky a vývěsní cedule zůstanou zachovány.
Dveře do domu a do dvora byly osazeny přisazenými samozavírači v horni části dveří.

Vícepráce - došlo k připočtu vrací a dodávek nutních k technickému a řádnému dokončení díla. 
neivvznačněiší práce a položky:

Rozpočet neobsahoval následující práce:
- Opravu omítek stěn a stropů do 10%.
- Oprava dlažeb a podkladu podesty při vstupu na dvůr.
- Repose 3 ks oken 02 do světlíku v mezipatrech, D+M chybějícího okna 02 do světlíku 
v mezipatrech, repose okna 03 v 6.NP a repose dveří D4 do sklepa

- Oprava a úprava dotčených SLP rozvodů v domě.
- D+M všech soklů (vstupní hala, podesty a schodišťová ramena).
- Oprava boků schodišťových ramen.

Renovace vnitřního kovového zábradlí a vnitřního zábradelního madla byly aktualizovány dle skutečnosti. 
Byly doplněny chybějící vnitřní zábradelní madla v mezipatrech.
Dle požadavku objednatele byl upraven HDR, příprava trasy vedeni silnoproudu pro budoucí montáž 
výtahu a osazeny nové chráničky pro budoucí montáž nových přívodů elektroinstalace pro jednotlivé byty.

- Rozměry a počty instalačních dvířek byly aktualizovány dle skutečnosti.

Změna termínu dokončeni - při rozkrytí tras silnoproudu a slaboproudu v rámci stavebních 
zajištěna instalace tras silnoproudu pro elektrické vedeni výtahu, provedena dodatečná změna zadání 
HDR ve výrobě a bylo umožněno zahájeni a dokončení výstavby tras Cetin a UPS Vodafone v objektu 
pro MČ realizované jinými subjekty, čímž bylo po dobu cca 4 týdnů omezeno pokračování vlastních 
zasmluvněných stavebních prací. Z těchto důvodů, a na základě výše uvedených změn v rozsahu 
stavebních prací, žádá zhotovitel o prodlouženi terminu dokončení díla o 26 kalendářních dnů, tzn. 
nejpozději dol9.10.2021.
yV^TOAu ŽOVA kW HA2i1oMoG.iL A SI „STA'jE'BAj'.C.H 'Pe.Aol ^ IXL^oHoU G .
tOhoto itsro-
Vypracoval:
HANSA 2, s.r.o.
Pod Čertovou skalou 848/8,180 00 Praha 8

ObjednaU 
Správa ne 
Sokolská i

ú:
movitostí Praha 2, a.s.
1869/18,120 00 Praha 2

Důvod:
méněpráce
vícepráce

záměr
objednatele

Vyvolané změny - 
důsledek
nepředvídatelných



okolnosti
OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum: 30.08.2021

Neprovedené práce - odpočet (příloha č.l tohoto Změnového listu), - 400.878,87Kč 

Vícepráce - přípočet (příloha č. 1 tohoto Změnového listu), +544.060,79KČ

Započtené méněpráce a vícepráce celkem bez 15% DPH +143.181.92Kč

Předkládá: HANSA 2. s.r.o. Ing. Radovan Koňák, jednatel společnosti

•/(- " K.

Správa namovltoatt PdhtfPfa
SoketeMi 1880/18,130 00 Prs 
Ifi: 04§ šl 268, DIČ: CZÚ48B/

W#V:8fip2.CZ 

POTVRZENÍ ZMĚNY:

TDSi Autorský dozor:

D OJ
Vorařsk
IČ: 290 
wwaw.do

Objednatel:
Správa nemovitostí Praha 2, a.s. 
Sokolské 1865/18,120 00 Praha 2 
1C: 049 58 268, DIČ

wvw.snp
-7'



Rekapitulace

PŘÍLOHA K ZMĚNOVÉHO UŠTU č. 1

REKAPITULACE

Zakázka: BD VINOHRADSKÁ 52 - OPRAVY

KSO: CC-CZ:
Místo: Vinohradská 52 Praha 2 Datum: 30.08.2021

Zadavatel: IČ: 04958268
Správa nemovitostí Praha 2, Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 DIČ: CZ04958268

Uchazeč: IČ: 25096702
HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skalou 848/8, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ25096702

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 143181,92

Cena s DPH v CZK

143 181,92

Výše daně
0,00

21 477,29

164 659,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZMĚNOVÉHO LISTU č. 1
Kód: 0

Zakázka: BD VINOHRADSKÁ 52 > OPRAVY

Místo: Vinohradská 52 Praha 2 Datum: 30.08.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa nemovitostí Praha 2, Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skalou 848/8,180 00 Praha 8

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady zakázky celkem 143181,92

A Neprovedené práce -400 878,87
B Vícepráce 544 060,79

Stránka 1 z 4



Neprovedené práce - odpočat

NEPROVEDENÉ PRÁCE - ODPOČET
Zakázka:

BD VINOHRADSKÁ 52 • OPRAVY
Oblekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: 

PC Typ

Vinohradská 52 Praha 2

Správa nemovitosti Praha 2, Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
HANSA 2, s.r.o,. Pod Čertovou skalou 848/B, 180 00 Praha 8

Datum: 30.08.2021

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Náklady soupisu celkem

o VRN
□ VRN4 

3 r k "041403000 "

D HSV
_ O 0________
5" [ K : 632453371
6 T K 632481213

7 K 835211121

Vedlejší rozpočtové náklady
Inžanýrská činnost ______
Koordinátor BOZP na BtavenISti ___

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_______
Potěr betonový čamonivelagnf lítý tl. přes 60 mm do 70 mm If, C 25/30 

jSepanační vrstva K odděleni podlahovýdhi vrstev zp^etyíénové fólie 
Násyp tehky pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z tersmzilu

i soubor ! -1,000 10 000.00)

Cena celkem 
[CZK]

*400 878,87

*10 000,00

-10 000,00 
-10 000,00i

__ D 9________ _ Ostatní konstrukce a práce, bouráni __________ _ ........ ......
18 :9950241311 Oboířání keramiátých dlaždic (Mdiah,»Jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy pfes 1 m2

> 19, j< 965W3341______i Bourání mezením betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm. plochy přes 4 m2 ^
í oc I iř i Nabourání kovových rámďoken s křídly, dveřních zárubní, vraC stón, ostání nebo c*Wadů dveřních zánibní,
L?5Í K 968072455 Iptodiydo2m2 _____ ____ ________ _______________________

„ P. 607 ___
39ž K [99700B002

40j K 997013216 

411 K :997013501 

421 K 1997013509

Přesun suté ___________ __________________________ ____
Úprava stavebního odpadu třídění na Jednotlivě druhy _____ ______ __ _____

! Vnitrostavenjfitnf doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
jpfgs ta do 21 m________ _ _ _____ ______ _______ __  . ._________ _____ __
/Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meztekládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskfádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně z 
každý další I započatý 1 km přes 1 km

46 K ‘997013861

| 48 ' K 997013871

D PSV
D 742 __

49 K 742110001
50 K ,742190001

K 7421900021

K š742190004 

54 K 998742203

_D 766 ___
i !

56 i K 766683920R1
|

58 K 766663920R3

66 I K 1998768203

_D 767 _______

67 M 5534355301R4

68 | M 5534355301R5

69 ! M 5534355301R6

; 70 M 5534355301R7 

| 74 M 5534355302R

75 j M ;5534355302R12

76 M 5534355302R13

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 0101______ _________________ __ . ^ __

j Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
jdemplčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud . __ __ _______ ______ _______
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekárlí

| Ostatní práce pro trasy vyhledáni vývodu nebo krabice __ ^
■Ostatní práoe pro trasy značeni trasy vedení dodévka+montéž ______ __

Ostatní práce pro trasy vyvažování kabetéže ve žlabech __
Ostatní práce pro basy požárně těsnící materiál do prostupu
Přesun hmot pra slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v obiektech výšky přes 12 dp 24 m _ ___

Konstrukce truhlářské __ _ __
Dl - OPRAVA VSTUPNÍCH DVEŘÍ DVOUKŘÍDLÝCH A 2ÁRUBNĚ -
- DVEŘE NEBUDOU OSAZENY NOVÝM SAMOZAVÍRAČEM - VESTAVNÝM V KAPSE V PODLAZE S 
MINIMALISTICKÝM DESIGNEM, ALE PŘISAZENÝM SAMOZAVÍRAČEM V HORNÍ ČÁSTI DVEŘÍ
:D3 -UPkAVA E>CVElt!EHUYYC.H UVSRrUO UVOKA --------- ---------- “
- DVEŘE NEBUDOU OSAZENY NOVÝM SAMOZAVÍRAČEM - VESTAVNÝM V KAPSE V PODLAZE S 
MINIMALISTICKÝM DESIGNEM, ALE PŘISAZENÝM SAMOZAVÍRAČEM V HORNÍ ČÁSTI DVEŘÍ

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%jí z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 mv objektech výSky přes 12 do 24 mr___ _______ _________ __________

Konstrukce zámečnické __ __
ELEKTROMĚRY - VESTAVNÁ SKŘihí S DVÍŘKY ATYPICKÁ'- VÝROBEK V4 '370/3B5/250mm - ďvífka 
revizní požární bez otvorů pro etektroměřidla
ĚLEKTROMÉRÝ - VESTAVNÁ SKŘÍŇ Š DVÍŘKY ATYPICKÁ - VÝROBEK V5 - 80Cyi 165/250mm dvířka
revizní požární bez cLvoniproelektroměřidla ___ ___ _ _ ___
ELEKTROMĚRY - VESTAVNÁ "SKŘÍŇ S DVÍŘKY ATYPICKÁ - VÝROBEK V5 - 6Ó0/87572D0mm dvířka revizní

=pQŽcďní bez otvorů pro elektroméřidla _ ___
ELEKTRÓMÉRÝ - VESTAVNÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY ATYPICKÁ - VÝROBEK V7 - 125Q/600/200mm dvířka 
revizní požární bez otvorů pro etektroměřidla ,

’ [ELEKTRO RÉVlZNř DVÍŘKA - VESTAVNÁ - ATYPICKÁ - VÝROBEK V1-1Í - dvířka revtoíí bez otvorů, LAK.'
200/300mm _ _ __ _____ ______ ___
ELEKTRO REVIZNÍ DVÍŘKA - VESTAVNÁ - ATYPICKÁ - VÝROBEK V1-12 - dvířka revizní bez otvorů LAK, 
450/250mm
ELÉKTŘÓ REVIZNÍ DVÍŘKA - VESTAVNÁ -ATYPICKÁ - VÝROBEK V1-13 - dvířka revizní bez otvorů, LÁK, 
350/450mm

83 M 55343553Q3R20 Interiérová vývěsní cedule ee zasklením bezp. ekíem - nástěnka

Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěéerú kovových kňďeí s případným ulDžoním a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních ssněn dveří, plochy do 2 m2 _ _
Montáž poštovních schránek sestav zazděr^ch do 24 kusů __ ___

schránka listovní ležatá se sklapkou 300x110x385mm
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

; vzdálenost do 50 m y objektech výšky přes 12 do 24 m _

| 85 j K 787691822 

86> K ,767821117 
87 ! M 55348225

i 88 K 998767203

HZS
''111 j K .HZS1292 
J12| K 'HZS1302 
115 K HZS2122 

i 116 K :HZS2132 
!117 k ‘HZS2182 
jiia K HZS2312

' 119: K HZS2322____ Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obklad ač odborný

Hodinové zúčtovací sazby ___ _____
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník 
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník apecíaliata __

: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný 
í Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný
í Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sklenář odborný___
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravyfwrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista

-124646,71

m2 -45,850 380,00 *17 423,00'
m2 -110,040 17,00 -1 870,68
m3 -1,965 5400,00 -10 611,00.

-25 432.30
m2 -65,500: 125,00 -8187.50;
m3 -6.550 2 320,00 -15 198.00;

m2 -3,940 520,00: -2 048,80

-69 509.73
t -22,045i 130,00 -2 865,91

t -22,045 1 930.00: -42 547,70!

1 -22,045 _ 349,00 -7 693,86:

t -440.909, 12,00 -5 290,91

t -14,600 350,00 -5 075,00]

* -7,545 800,00
-6 036,35!

-266 032,16

-24174.63
m -235,000 46,00 -10 810,00

kus -8.000 15,00] -120,00;
m -235,000 2,00: •470,00
m -235,000 11,00 -2 585,00

kus -8,000 1 200,00 ^9 600,00

% 2,500 -235,85 -589,631

-14 949,50

ks -1,000 8 500,00 -8 500,00

ks -1,000 6 000,00 -6 000.00 i

3,100 -145,00 -449,50

-157 208,03

kus -1.000 7 200.00 -7 200,00

kus -1.000 12 680,00 -12 680,00

kus -1,000 8 420,00 -8 420,00

kus ■4,000 10 880,00 _ -43 520,001

kus -8,000 4 860,00 -38 880,00

kus -1,000 5 450,00 -5 450,00
r- •------- * i

kus -1,000 5 980.00 -5 980,00;

kus -1,000 4 680,00; -4 880,00

kus -64,000 30,00 -1 920,00

kus -18,000 450.00 -7 200,00
kus -16,000! 980,00 -15 680,00-

% 3,810 -1 469,30 -6 598,03!

-69 700,00
hod -40,000 200,00 •8 000,00
hod -40,0001 280,00’ -11 200,00
hod -40,0005 350,00 -14000,00
hod -40,000 350,00; -14 000,00;
hod -25,000: 300,00! -7500.00!

hod -lo.óob 300,00 ■3000,00:
hod -40,000 300,00 -12 000,00'— '

Stránka 2 z4



Vícepráce ■ přípočet

VÍCEPRÁCE - PŘÍPOČET
Zakázka:

BD VINOHRADSKÁ 52 - OPRAVY
Oblekt

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Vinohradská 52 Praha 2

Správa nemovitosti Praha 2, Sokolská 1869/16,120 00 Praha 2 
HANSA 2, s.r.o., Pod Čertovou skalou 848/8,18000 Praha 8

Datum: 30.08.2021

PČ Typ KM

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV 

o 5
1 K 631311124

w " ~
w

2 K 631362021 
w'
W

3 K 638120100 
w ‘
w

O 6
4 K "6JÍ32S421 

w ~
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w _

5 K 612325421 
w
w
w
W
w
W
w
W
w
w
w
vy

| 6 K 612326112 

w

D 9
7 7 K 965024*311

w
w

8 K ; 96504331 
W
w

O 997 __
9 I K 997008002

10 K 97013216

11 j K 997013501
12 j K 997013509 

i 13 K 997013861

14) K 998001123

o PSV 

0 741
15 i K CSE1K3U245 
161 K 741110001 

17! K .741110020
18 K ]741190001

19 K 741190020

20 K 998741203

p 742

21 K .742110001

22 K 742190001

23 K 998742203

Práce a dodávky HSV
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanlna lí do 120rran z beátrnu prostého baz zvýšených nároků na prostředí tř. Č i 6/20 ze suchých směsí 
mezípodeste u vstupu na dvůr
2,5*1,3____ ________ ___
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
msdpodssta u vstupu na dvir
2^1^0,0043. ................. .......... ...... _
Ziurtnénf a doplněni podkladu itérkopiskem do 5 cm
mezipodesta u vib^u m dvůr
243*1,3

Úpravy povrchů, podiahy a osazovani výplní _______ _

Oprava vápenných nebo vápenocemerrtových omftek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %
1HP

2JsíP

3.NP

44ÍP

5. NP 

G.NP
Součet ______ ____ _ _ _ __
Oprava vápenných nebe v^enocementových cmtek vnitřních plodí stěn, v rozsahu ptes 5 do 10%

T.NP

2MP

3. NP

4. NP 

&NP

6. NP
Součet........ _ _____
Oprava boků schodfttových ramen Šířky do 300 mm (odstranění nesoudržných částí, přebrouěenf, penetrace a 
Vystrkování)
11*11*0,15*0^9

Ostatní konstrukce a práce, bouráni _ ____
Cbouráni keramických dlaždic podjati, s Jakoukoliv výplni spár z desek nebo mozaiky, plochy ptes 1 m2 
meOpodesta u vstupu na dvfr
is’i.s______  ____ _____ _______ ________
Bourýif mazanin balonových s potěrem nebo taracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2
meapoďesta u vstupu ňa dvůr
2,5*1,3*0,15

Přesun sutě _________ _____
Úprava stavebního odpadu tříděni na jednotlivé druhy
Vnítrostaveniítnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste ruině pro budovy a haly výšky

,j>/es1B<to21 m_ __ ___  _ _____ ______
_ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebe mazisldádku se sležením, na vzdálenost do 1 km 
, Odvoz suti ě vybouraných hmot na skláacu nebo msziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
jka  ̂daUlizapoMlýXkntPřPsl km____  _____ ___ __ ______ _____
Popíalek za uloženi stavebního odpadu na recyklainf skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného db 
Kateloau odpadů pod kódem 17 01 01

Pfesun hmot__________ ______ ______ .............. ...............
Přesun hmot pid opravy a Údržbu budov vodorovně do 50 m svisle rděné pro budovy a haly výšky přes 18 do 
21 m

m2

t

m2

m2

Práce a dodávky PSV 

Elektrpindtaiace - silnoproud

766

lMO budoucí výtah
Úprava rozvodů silnoproudu pro budoucí montáž výtahu - dle dodané PD
D+M chránžčsk pro ^ípadná mtvé přívody z patrových rogvadgďů do Jednotlivých bytů

Pomocný nosný, montážní a spojovací materiál
Stavební pffpomoce ___ __
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do S0 m 
objektech yySky ořeš 12 do 24 m

Elektroinstalace - slaboproud _ ______
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízeni - oprava a úprava dotčených slaboproudých rozvodů v celém domě - dopočet skutečnosti položky 
6.120 ze smluvního rozpočtu 
Pomocný nosný, montážní a spojovací materiál
Přesun hmot pro siaboprouď stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
objektech výěkv přes 12 do 24 m

Konstrukce truhlářské

Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

544060,79

105 026,90

3,250 925,00
4 34630 
3006^5

3^50
0.015 45 200,00 661,05

0,016
3>50 210.00 682,50

3Í50

190,205 136,00'
83 392,46 
25867,88

44,306

30,315

30,315

30.186

30.186

24^97
mgos

465,400
1164)00

774)00

76.900

76.900

78,400

40^00
465,400

116.50 54 219,10

j m2 5,264 628,00 3305,48

WW

1827,26
m2 3,250 125,00 406,25

3^50
J53 0,488 3120,00 1521,00

0.466

7 958,23
t 2,654 130,00 344.97

t 2,654 1 930.00 5121,£

t 2,654
53,073|

349,00 926,12

t 12,00
—

350,00

636,87

I ■ 2,854' 928,77.

7399,16

t 3.737 j 1 980,00 7 399,16

439 033,89

43 510,50

kpi 1,000 14 900,00 14900,00

hod 22.000' 4Í0.0O 9900,00
m 44,000* 92,00 4048,00

i kpl 1,000 5200,00 5 200,00
i kpl 1.000 8500,00 8 500,00

i % 2.500 385.00 962,60

15375,00

hod 20,000 450,00 9 000.00

kpl 1,000 6 000,00
. . ..
6000,00

% 2,500 150,00 375,00

185 373,80

Stránka 3 z 4



Vícepráce - přípočet

24 K 76666392GR4

766621923R0225 K

!Ím - OPRAVA INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ JEDNOKŘÍDLÝCH DO SKLEPA - ODBORNÁ REPASE DVEŘÍ A l
lOBLOŽEK; I
’-ODSTRANĚNISTÁVAJÍCÍCH LAKŮ NA SOUDRŽNÝ PODKLAD, PŘEBROUŠENl, VYTMELEN! A 
OPĚTOVNĚ PŘEBROUŠENL KOMPLETNÍ RENOVACE KOVÁNI, JEHO ZAKRYTI PŘED LAKOVÁNÍM 

'- NOVÉ SOUVRSTVÍ (2x-3x) LAKU S PRŮBĚŽNÝM BROUŠENÍM LAKOVÁNÍM 
CHYBĚJÍCÍ A NOVODOBÉ KOVÁNI BUDE NAHRAZENO REPLIKAMI PŮVODNÍHO

02- ODBORNÁ REPASE STÁVAJÍCÍCH OKEN DO SVĚTLÍKU Á PARAPETŮ??? - DLE TAB.OKEN Oprava 

i oken jednoduchých /ou ílých oteviravých s výměnou skel a rep kováni 
[- ODSTRANĚNI STÁVAJÍCÍCH LAKŮ NA SOUDRŽNÝ PODKLAD, PŘEBROUŠENl, VYTMELENÍ A 
OPĚTOVNĚ PŘEBROUŠENl. KOMPLETNÍ RENOVACE KOVÁNI, JEHO ZAKRYTI PŘED LAKOVÁNÍM

26

- NOVĚ SOUVRSTVÍ <2x-3x) LAKU S PRŮBĚŽNÝM BROUŠENÍM LAKOVÁNÍM
'- CHYBĚJÍCÍ a novodobé kován! bude NAHRAZENO REPLIKAMI PŮVODNÍHO

v 7RSS01 OMBnss 02- D+M NOVÉHO OKNA DO SVĚTLÍKU - REPLIKA ÚLE STÁVAJÍCÍCH OKEN VČ' PARAPETU???-ÚLE 
K 766621923R02A TABOKE^

27 I K 766621923R03

28; K 996766203

03- ODBORNÁ REPASE STÁVAlIcfHO OKENA DO DVORA 6.NP - DLE TAB.OKEN Oprava oken 
jednoduchých dvoukřídlých oteviravých s výmlnou skal a repasí kování
- ODSTRANĚNI STÁVAJÍCÍCH LAKŮ NA SOUDRŽNÝ PODKLAD. PŘEBROUŠENl, VYTMELENÍ A 
OPĚTOVNÉ PŘEBROUŠENl. KOMPLETNÍ RENOVACE KOVÁNI JEHO ZAKRYTI PŘED LAKOVÁNÍM
- NOVÉ SOUVRSTVÍ (2x-3x) LAKU S PRŮBĚŽNÝM BROUŠENÍM LAKOVÁNÍM
- CHYBĚJÍCÍ A NOVODOBÉ k: KOVÁNI BUDE NAHRAZENO REPLIKAMI PŮVODNÍHO

do 50 m v objektech výSky přes 12 do 24 m

D 767. — p j

29 , M 5534355302R

Konstrukce zámečnické
ELEKTRO REVIZNÍ DVÍŘKA - VESTAVNÁ - ATYPICKÁ - VÝROBEK VÍ-11 - dvířka revizní bez otvorů, LÁK.
3QQ/300mm ............................ .... ...... ....... ..

'] gQ M 5534355302R14 ELEKTRO ŘÉVIZNÍ DVÍŘKA - VESTAVNÁ - ATYPICKÁ- VÝROBEK V1-14 - dvífka revizní bez otvorů, LÁK,
1 __ 600/350iíim ^ _ ____

: 31‘ M 55343553Q2R-17 ELEKTRO REVÍŽŇÍ DVÍŘKA - VESTAVNÁ - ATYPICKÁ • VÝROBEK V1-17 - dvířka revizní bez ^vorů LAK,
._______1___________ _ 6p0/300mm __ _______ _ ___ _ ___ __

32 'M;5534355302R18 ^LEKTR0 REVIZNÍ DVÍŘKA - VESTAVNÁ - ÁtYPÍCkÁ - VÝROBEK VI -18 - dvířka revizní bez otvorů, LAK,
:65a2O0mm

33 K 99B7672Q3

34 K

35 K

R767161814

Přesun hmot pro zámečnické konstnAce stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 5Q m v objektech vváky pfós 12 do 24jm^ _ _ _
RENOVACE VNITŘNÍHO KOVOVÉHO ňBRADn-OPÍŠKOVÁNÍ, OPRAVA, NÁTĚR.SYSTÉM, DOPLnInT 

_ LOKÁLNÍCH REPLIK DETAILŮ zábradlí nerozeblratelné hmotnosti 1 m zábradlí ptes 20 kn (V2i 
i RENOVACE VNITŘNÍHO ZÁBRADELNÍHO MADlA - OPIŠKOVÁnI, OBROUŠENI, RENOVACE KOVOVÝCH' 

R767161B141 i CÁSTl VYClDĚNlM, OPRAVA NÁTĚRSYSTÉM, DOPLNĚNÍ LOKÁLNÍCH REPLIK DETAILŮ zábradlí 
nerozeblratelné (V2)

36 K IR7671618141A |D+M VNITŘNÍHO ZÁBRADELNÍHO MADLA - DLE DOCHOVANÝCH REPLIK

771
375 K 1771474114

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

38 K 771474134

Podlahy z dlaždic _________________ _______
i Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm 
T .pp ‘
1,35+1,35+0,6+0,6
1.NP
1,9+í0,55+0175)*2+OJ65+0,35+1 .S+O^+O.S+O^+^+O^+O^
2MP
0,16+0,2+2,7+05+0,3+1,5+0,5+0,5+0,3
3. NP
0,15+0,2+2,7+0^+0.3+1,5+0,5+0,5+0,3+1.5
4. NP
02+0,2+2.7+0,3+0,5+0,5+1,5+0,3
5. NP
0,2+0,2+2,7+013+3+0^+0,2+02
6. NP
0^+2,7+1.3+0,2+0,2+0,2+0,2+0,3
Součet_________ ___________ __ a.oi ______________ _
Montáž soklů z díaždie keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 120 
do I SO mm

ks 1,000 41 600,00 41 600,00

ks 3,000 26 600,00 79 500.00

ks 1,000 35200,00 35 200,00

ks 1.000 23 500,00 23500.00

% 3,100 1 798,00 5 673.80

127 350,05

kus 4,000 6 310,00 25 240,00

kus 1,000 7 960,00 7 960.00

kus 1,000 7 328,00 7 326,00

kus 1,000 6770.00 6 770,00

% 3,810 472,98 1 802,05

m 9,100 3120,00 28 392,00

m 5,600 1 210,00 7018,00

m ~T 13,600 3150.00 42840,00

64 871,74
m j 58,500 162.00 9 477,00

3,900

21,100

8,350

7,850

6.200

7,000

6,100
58,600

m ] 108,450 183,00 19 846,35
w 1.PP
w (11+11+121*045 15,300
w 1.NP
w (11+11+12+121*0,45 20.700
w 2.NP
w (11+11+12+121*0,45 20.700
w 3.NP
w (11+11+12+121*0,45 20,700
w 4.NP
w (11+11+12+121*0,45 20,700
w 5.NP
w (11+121*0,45 10,350
w Součet 108,450

39: K 1597613120 sokl RAKO Color One 14B x 148 mm m2 27,4811 324,00 8 903,76
w __(58,1+106,45)*0115*1,1 ’Přepoítené KoeRctentem množství _ 27y4B1

40 K 771584111 Montáž podlah z mozaikových lepenců lepených flexibilním lepidlem keramických neglazovaných m2 3,250 820,00 2 665,001
w mezipodesta u vstupu na dvfr
w 2.5*1,3 3,250

41 K 771589191 ! Montáž podlah z mozaikových lepenců Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 . 3,250 82,00 266,50 j
42 K 771589191R ÍMontáž podlah z mozaiky Příplatek k montáž podlah z mozaiky - PRACNOST SKLÁDÁNÍ SESAZENÍ DLAŽBY 1 m2 , 3,250' 255,00 828,75•,

DOBOVÁ REPLIKA DLAŽDIC DLE VZORŮ Z ŘEŠENÉHO OBJEKTU - MOZAIKA PODESTY PŘI VSTUPU NA ; i j i i
43 M 5976150DOR DVŮR - dodání dlažby ze stavby objednatele (ruční výběr jednotlivých kusů, odstranění zbytků stávajíc! malty, i kpl i i,ooo: 10 000.00 ioooo.ooI

očistění, převoz na stavbu! i ! i [
44 K 771591111 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrainl na podlahu m2 j _ 3,250 59.00 191,76!
45 K 771591115 :Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem | m ! 166,550 51,00 8 494,05,

w 58,1+108,45 166,550

46 K 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výěkv přes 12 do 24 m % 6,920: 606,73 4 198,58J

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 552,80
47 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých kamenných povrchů - boků schodišťových ramen i m2 5,264 65,00 342,13
48 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr kamenných povrchů -boků schodišťových ramen m2 5,264 420,00 2 210,671

Stránka 4 z 4



VRÍLOHK a JI ¥£ ^neKra/eViu Líšto SO- 4

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ
Vinohradská 283/52 • oprava společných prostor a elektroinstalace

Zrtátmicrtd toSfetielt*-*? (Mod ofodini • ofovzotf stavontitt 
Uton&am dne1 doS-HteKůaiaooeaťmei

VPfW»flfle.30»202’




